PRIZMA

Kabina prysznicowa
kwadratowa

Kod produktu: KPNOPO9SPQ9
EAN: 5907650884118
Kolor: chrom
Gwarancja [lata]: 2

1950

Model

Size

A (mm)

B (mm)

€ (mm)

D (mm)

KTJ X39R

900x1950

880-900

360

475

420

KTJ X30R

1000x1950

980-1000

410

525

470

KTJ X32R

1200x1950

1180-1200

515

625

570

KTJ X34R

1400x1950

1380-1400

615

725

670

Cena Netto: 2031,71zt
Cena Brutto: 2499,00 zt

e deante

Kabina

Ksztatt kwadrat

Szerokos$¢ [mm] 900

Dtugo$¢ [mm] 900

Wysokos$¢ [mm] 1950

Grubo$¢ szkka hartowanego [mm] 6

Wykonczenie szkta transparentne

Powtoka Active Cover Tak

Wuyrézniki:

* Hydrofobowa powtoka Active Cover, utatwiajaca sptywanie wody
po szybie

* Mozliwos¢ zamontowania kabiny bez brodzika, bezposrednio na
ptytkach

* Bezpieczne i wytrzymate szkto hartowane

* Tylko najlepsze materiaty, ktérych jakos$¢ potwierdzamy badaniami
w laboratorium

* Mozliwos¢ zastosowania dedykowanego preparatu Active Cover

* Relingi nadaja konstrukgji sztywnosci

* Odpornos¢ na uderzenia oraz na chemikalia i plamienie zgodnie z
norma PN-EN 14428+A1:2008, potwierdzona badaniami Instytutu
Ceramiki i Materiatow Budowlanych.

* Mozliwo$¢ zamontowania kabiny bezposrednio na ptytkach lub na
brodzikach granitowych Correo (KQR) i akrylowych Kerria Plus
(KTS)

* W ofercie dedykowany $rodek bezpieczny dla czyszczonych
powierzchni
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